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DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA 

 

I. 

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, 
wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, 
zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i 
zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia 
wewnętrznego, oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - 
podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej 
amortyzacji lub umorzenia. 
 
W okresie objętym sprawozdaniem finansowym środki trwałe, wartości 
niematerialne i prawne oraz inwestycje długoterminowe nie wystąpiły. 

 
 
2. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście. 

 
Spółka nie posiada gruntów użytkowanych wieczyście.  

 
 
3. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków 

trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, 
w tym    z tytułu umów leasingu, 
 
Jednostka wynajmuje, na podstawie zawartej umowy, lokal biurowy położony                       
w Poznaniu, ul. Jasielskiej 16A, od dnia 1 października 2007 roku na czas 
nieokreślony. 

 
 
4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli. 
 
Spółka nie posiada powyższych zobowiązań. 

 
 
5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości 

nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych. 
 
 
Kapitał zakładowy Spółki na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego 
wynosi 2.400.000,00 zł i dzielił się na 4.800.000,00 nie uprzywilejowanych akcji 
o wartości nominalnej 50 gr każda, z czego: 

• na akcje serii A w ilości 1.000.000,00 sztuk, 
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• na akcje serii B w ilości 3.000.000,00 sztuk, 
• na akcje serii C w ilości    800.000,00 sztuk. 

 
 

Według stanu na dzień 31 grudnia 2007 roku struktura akcjonariuszy Spółki 
przedstawiała się następująco: 

 
 

 
Akcjonariusz 

% 
posiadanych 

głosów 

Ilość 
posiadanych 

akcji 

Wartość 
nominalna 

1 akcji 
(w zł) 

Wartość 
posiadanych 
akcji (w zł) 

Blumerang Sp. z o.o. 56% 2.668.000 0,50 1.334.000,00 
Grzegorz Piasecki 28% 1.332.000 0,50 666.000,00 

Pozostali 16% 800.000 0,50 400.000,00 
Razem kapitał 

akcyjny 
100% 4.800.000 x 2.400.000,00 

 
 
 
6. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan 

końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych, o ile jednostka 
nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym. 
 
Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym. 

 
 
7. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok 

obrotowy. 
 

 
Zarząd zamierza zaproponować Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu, aby zysk 
netto wypracowany w roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2007 roku  został 
w całości przeznaczony na kapitał zapasowy. 

 
 
8. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku 

obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie 
końcowym. 
 
W ramach rezerw, Spółka wykazała rezerwę z tytułu odroczonego podatku 
dochodowego utworzoną głównie od nadwyżki pomiędzy ceną nabycia a 
wartością godziwą akcji DIVICOM S.A oraz Technopark 2 S.A.  
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9. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu 
na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i 
stanie na koniec roku obrotowego 
 
W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Spółka nie tworzyła odpisów 
aktualizujących należności. 

 
 
10. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o 

pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty 
 
Na dzień 31 grudnia 2007 Spółka nie posiadała zobowiązań o charakterze 
długoterminowym. 
 
 

11. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych. 
 

Na dzień bilansowy nie wystąpiły istotne pozycje czynnych rozliczeń 
międzyokresowych. Bierne rozliczenia międzyokresowe wystąpiły w związku z 
utworzeniem rezerwy na koszty związane ze sporządzeniem i  badaniem 
sprawozdania finansowego. 
 
 

12. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze 
wskazaniem jego rodzaju). 
 

 Na dzień 31 grudnia 2007 Spółka nie posiadała zobowiązań zabezpieczonych na 
majątku. 

 
 
13. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę 

gwarancje i poręczenia, także wekslowe; odrębnie należy wykazać 
informacje dotyczące gwarancji i poręczeń wobec jednostek powiązanych. 

 
Spółka zawarła umowy dotyczące niektórych inwestycji, na podstawie których  
zobowiązała się wypłacić wynagrodzenie uzależnione od osiągniętego na nich  
zysku w formie "success fee". Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego 
nie wystąpiły wymagalne zobowiązania z tytułu tych umów. Zobowiązania te 
mają charakter warunkowy i są uzależnione od wystąpienia określonych zdarzeń 
w przyszłości. Wartość przedmiotowych zobowiązań i termin wypłaty uzależniona 
jest również od spełnienia określonych warunków, przede wszystkim osiągnięcia 
przez Spółkę zysku z tych inwestycji. Przy założeniu, że po spełnieniu się w 
przyszłości pozostałych warunków, wartość inwestycji Spółki będzie zbliżona do 
ich wartości z dnia sporządzenia sprawozdania finansowego, wartość 
powyższych zobowiązań wyniosłaby ok. 200 tys. złotych. 
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II. 

 

1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) 
przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów. 
 

 W okresie objętych sprawozdaniem finansowym pozycja nie wystąpiła. 
 
 
2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe. 

 
 W okresie objętych sprawozdaniem finansowym pozycja nie wystąpiła. 
 
 
3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów. 

 
W okresie objętych sprawozdaniem finansowym pozycja nie wystąpiła. 
 
 

4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w 
roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym. 
 
W okresie objętych sprawozdaniem finansowym pozycja nie wystąpiła. 
 
 

5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania 
podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto. 
 

Tytuł Wartość 
  1. Zysk brutto   10.487.912,02             
  2. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów 

w roku bieżącym (różnice przejściowe)   
                             

-       
3. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów 

w roku bieżącym (różnice trwałe)   1.699,11                      

  – pozostałe (+) 1.699,11                      
  4. Koszty uznane za koszty uzyskania przychodów w 

roku następnym (różnice przejściowe) 
  

                             
17.080,00 

       
  5. Przychody / koszty niebędące podatkowymi w roku 

bieżącym (różnice przejściowe)   10.536.587,64 

  – wycena do wartości godziwej (–) 10.536.587,64             
  6. Przychody niebędące przychodami podatkowymi w 

roku bieżącym (różnice trwałe)   
                             

-       
  7. Przychody uznane za podatkowe w roku bieżącym 

ujęte w księgach lat ubiegłych (różnice przejściowe)   
                             

-       
  8. Przychody przyszłych okresów stanowiące przychód 

do opodatkowania podatkiem dochodowym   -1.822,19  
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 - odsetki od udzielonej pożyczki  
 -1.610,96 

 - odsetki od lokaty krótkoterminowej  
 -211,23 

  9. Statystyczne przychody podatkowe  
  

                             
-       

10. Dochody wolne od podatku (–)   
11. Inne zmiany podstawy opodatkowania     
12. Podstawa naliczenia podatku dochodowego – dochód 

do opodatkowania   -31.718,70 

 
 
 

6. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w 
wariancie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na 
własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych. 

 
Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym. 

 
 
7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie; w tym odsetki oraz 

skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich 
sfinansowania. 
 
W okresie objętych sprawozdaniem finansowym pozycja nie wystąpiła. 

 
 

8. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na 
niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i 
planowane nakłady na ochronę środowiska. 
 
W okresie objętych sprawozdaniem finansowym pozycja nie wystąpiła, 
Jednostka też nie planuje istotnych nakładów na niefinansowe aktywa trwała w 
ciągu najbliższych 12 miesięcy. 
 
 

 
9. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych, z podziałem na losowe                           

i pozostałe. 
 
W okresie objętych sprawozdaniem finansowym pozycja nie wystąpiła, 
Jednostka też nie planuje istotnych nakładów na niefinansowe aktywa trwała w 
ciągu najbliższych 12 miesięcy. 
 
 

10.  Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych. 
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W okresie objętych sprawozdaniem finansowym pozycja nie wystąpiła, 
Jednostka też nie planuje istotnych nakładów na niefinansowe aktywa trwała w 
ciągu najbliższych 12 miesięcy. 
 

II.a. 

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach 
obcych - kursy przyjęte do ich wyceny. 
 
Spółka nie posiadała na dzień 31 grudnia aktywów i pasywów wyrażonych w 
walucie obcej. 
 

III. 

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku 
przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów 
pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy 
przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności 
operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy 
zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych 
pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych należy wyjaśnić 
ich przyczyny. 
 
Pozycja „Inne korekty” w rachunku przepływów pieniężnych dotyczy wyceny akcji 
notowanych w alternatywnym systemie obrotu organizowanym przez Giełdę 
Papierów Wartościowych  w Warszawie - rynku „NewConnect”. Wartość wyceny 
przeliczana jest   według kursu zamknięcia akcji z dnia 31.12.2007 roku  

 

IV. 

1. Przeciętne w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy 
zawodowe. 
 
W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Jednostka nie zatrudniała 
pracowników na umowę o pracę. Na podstawie  umowy o dzieło zatrudnione 
były dwie osoby. 
Członkowie Zarządu pełnili swoje funkcje na podstawie powołania 

 
 

2. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub 
należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i 
nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno). 
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W okresie objętych sprawozdaniem finansowym Jednostka nie wypłacała 
takich wynagrodzeń, również na dzień 31 grudnia 2007 roku nie wystąpiły 
należne wynagrodzenia. 

 
 

3. Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom 
wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek 
handlowych (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków 
oprocentowania i terminów spłaty. 
 
W okresie objętych sprawozdaniem finansowym Spółka nie udzielała 
pożyczek członkom organów zarządzających i nadzorujących.  

 

V. 

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych 
w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego. 
 
Spółka prowadzi działalność od roku 2007, w związku z powyższym zdarzenia 
dotyczące lat ubiegłych nie wystąpiły. 

 
 

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu 
bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym. 

 
 

W dniu 11 stycznia 2008 roku Spółka objęła 13 udziałów spółki PBO Anioła Sp. 
z o.o. za łączną kwotę 974.694,50 zł. 
W dniu 10.03.2008 roku nastąpiło zarejestrowanie podwyższenia kapitału w 
spółce PBO Anioła Sp z o.o, w wyniku którego powyższe udziały stanowią na 
dzień sporządzenia sprawozdania finansowego 4,87% udziału w kapitale 
zakładowym Spółki. 

 
W dniu 28 stycznia 2008 roku Spółka nabyła 8 udziałów spółki MTS Notebook                    
Sp. z o.o., stanowiących na dzień powyższej transakcji 2,67% udziału w 
kapitale zakładowym tej spółki. Wartość transakcji wyniosła 533.336,00 zł. 

  
W dniu 20 marca 2008 roku spółka podpisała umowę objęcia 134.671 akcji serii 
B spółki SAKANA S.A. za kwotę 399.972,87 zł. Akcje te po zarejestrowaniu 
podwyższenia kapitału zakładowego stanowić będą 2% udziału w kapitale 
zakładowym. 

 
 

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) 
rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania 
sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na 
sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich 
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przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz 
zmian w kapitale (funduszu) własnym. 

 
W okresie objętych sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły zmiany zasad      
rachunkowości. 

 
 

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych 
sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za 
rok obrotowy; 
 
Spółka prowadzi działalność od roku 2007, w związku z powyższym powyższy   
wymóg nie ma zastosowania. 
 
 

VI. 

1. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają 
konsolidacji. 
 
Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

 
 

2. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi. 
 
Blumerang PRE IPO S.A wchodzi w skład Grupy Kapitałowej, której jednostką 
dominującą jest spółka Blumerang Sp. z o.o. W okresie objętym 
sprawozdaniem finansowym Spółka dokonała następujących transakcji z 
jednostką dominującą: 

 
 Umowa sprzedaży akcji zawarta z Blumerang Sp. z o.o. oraz Domem 

Maklerskim BZ WBK S.A. jako pośrednikiem. Na podstawie powyższej umowy 
Emitent nabył 205.000 akcji zwykłych na okaziciela Serii A spółki Technopark 
2 S.A. z siedzibą w Poznaniu. Łączna cena sprzedaży wynosiła 332.100,00 zł. 
 

 Warunkowa umowa sprzedaży udziałów zawarta z Blumerang Sp. z o.o. Na 
podstawie powyższej umowy Emitent nabył 2.000 udziałów w kapitale 
zakładowym  spółki Grupa Pactor – Potempa Inkasso Sp.  z o.o. z siedzibą w 
Poznaniu. Wartość transakcji w dniu dokonania sprzedaży udziałów  wynosiła 
275.000,00 zł  
Na mocy uchwały z dnia 26 października 2007r. o przekształceniu spółki 
Grupa Pactor – Potempa Inkasso Sp.  z o.o. w spółkę akcyjną Grupa Pactor – 
Potempa Inkasso S.A., Emitent objął 400.000 akcji zwykłych na okaziciela 
serii B o wartości nominalnej 0,50 zł za każdą akcję.  
 

 Umowa sprzedaży akcji zawarta z Blumerang Sp. z o.o. Na podstawie 
powyższej umowy Emitent nabył 2.000.000 akcji  na okaziciela serii C w 
kapitale zakładowym VENO S.A. Wartość transakcji wyniosła 400.000,00 zł. 



BLUMERANG PRE IPO S.A. 
 

Sprawozdanie finansowe za okres 12.07.2007-31.12.2007 
 
 

 
Dodatkowe informacje i objaśnienia stanowią integralną część sprawozdania finansowego 

9 

Na dzień 31.12.2007 roku Spółka dokonała zapłaty w kwocie 360.000,00 zł, 
natomiast kwota 40.000,00 zł została zaprezentowana w bilansie jako 
zobowiązanie wobec jednostek powiązanych. 
 
Blumerang PRE IPO S.A dnia 20.12.2007 roku dokonała nabycia udziałów  
spółki  VAN HELLDER Sp z o.o., w wyniku czego stała się 25% udziałowcem. 
W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Spółka dokonała 
następujących transakcji z jednostką powiązaną: 
 

 Dnia 20 listopada 2007 roku Spółka zwarła z „Van Hellder Polska” Sp. z o.o. 
umowę pożyczki, na podstawie której udzieliła pożyczkobiorcy pożyczki w 
kwocie 200.000,00 zł. Pożyczka została udzielona na okres od 20.11.2007 
roku do dnia 30 czerwca 2008 roku. Oprocentowanie pożyczki wynosi 7% 
w stosunku rocznym 

 
 

3. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co 
najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie 
stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o 
procencie udziałów i stopniu udziału w zarządzaniu oraz o zysku lub 
stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy. 
 
Spółka na dzień 31.12.2007 posiada 25% udziałów w VAN HELLDER 
POLSKA Sp. z o.o.  

 
 

4. Informacja, czy jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego, korzysta ze zwolnienia lub wyłączeń. 

 
Spółka korzysta ze zwolnienia zgodnie  z art. 57 ust 1 pkt 3 Ustawy o 
Rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku: „Występują ograniczenia w 
sprawowaniu kontroli lub współkontroli nad jednostką, które wyłączają 
swobodne dysponowanie jej aktywami, w tym wypracowanym przez tę 
jednostkę zyskiem netto, lub które wyłączają sprawowanie kontroli nad 
organami kierującymi tą jednostką” 
 
 
 

5. Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane 
sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w 
której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna oraz nazwie i 
siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie 
finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której 
wchodzi spółka jako jednostka zależna, należącej jednocześnie do grupy 
kapitałowej. 

 
Spółka wchodzi w skład grupy kapitałowej, której jednostką dominującą jest 
spółka Blumerang Sp. z o.o., z siedzibą w Poznaniu. 
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VII. 

Informacje o połączeniu w okresie, za który sporządzono sprawozdanie 
finansowe. 
 
W okresie objętych sprawozdaniem finansowym Spółka nie połączyła się z 
inną jednostką. 
 

VIII. 

W przypadku występowania niepewności co do możliwości 
kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że 
taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie 
finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać 
również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań 
mających na celu eliminację niepewności. 
 
Jednostka sporządziła sprawozdanie finansowe przy założeniu kontynuacji 
działalności. 

IX. 

W przypadku gdy inne informacje niż wymienione powyżej mogłyby w 
istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz 
wynik finansowy jednostki, należy ujawnić te informacje. 

 
Udziały i akcje 
W ramach inwestycji krótkoterminowych na dzień 31 grudnia 2007 roku 
Spółka zaprezentowała posiadane akcje i udziały w następujących spółkach: 
 
 

Lp. Nazwa Spółki     Wartość  
1. SIMTEL S.A – cena nabycia 28.851,55 zł 

2. Grupa Pactor – Potempa Inkasso S.A – cena 
nabycia 278.042,80 zł 

3. Van Hellder Polska Sp. z o.o. – cena nabycia* 12.625,00 zł 
4. ATON HT S.A – cena nabycia** 500.000,00 zł 
5. VENO S.A – cena nabycia 404.000,00 zł 
6. DIVICOM S.A – cena nabycia 222.200,00 zł 
7. DIVICOM S.A – odpis aktualizujący 5.777.800,00 zł 
8. TECHNOPARK 2 S.A – cena nabycia 500.955,84 zł 
9. TECHNOPARK 2 S.A – odpis aktualizujący 4.858.244,16 zł 

Razem 12.582.719,35 
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* jednostka powiązana 

** rejestracja w Krajowym Rejestrze Sądowym objętych udziałów nastąpiła 
dnia 3 stycznia 2008 roku 

Odpisy aktualizacyjne przedstawione w tabeli wynikają z dodatniej różnicy 
pomiędzy wartością godziwą a ceną nabycia odpowiednich aktywów. 

1. W dniu 18 lipca 2007 roku Spółka nabyła 150.345 akcji spółki SIMTEL S.A. 
zwykłych na okaziciela serii B. Wartość transakcji wynosiła 28.565,55 złotych. 

2. W dniu 22 października 2007 roku Spółka nabyła 2.000 udziałów spółki 
Grupa Pactor – Potempa Inkasso Sp.  z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Łączna 
cena sprzedaży wynosiła 275.00,00 zł. Na mocy uchwały z dnia 26 
października 2007 roku spółki Grupa Pactor – Potempa Inkasso Sp.  z o.o. 
przekształciła się w spółkę akcyjną, w wyniku czego Blumerang PRE IPO S.A 
objął 400.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,50 zł 
za każdą akcję. 

3. Dnia 20 listopada 2007 roku spółka dokonała zakupu 25 udziałów w 
kapitale zakładowym spółki Van Hellder Polska Sp. z o.o. Łączna cena zakupu 
wyniosła 12.500,00 zł. 

4. W dniu 29 listopada 2007 roku Spółka objęła 500.000 akcji zwykłych na 
okaziciela serii B Spółki ATON – HT S.A., za łączną kwotę 500.000 złotych. 
Podwyższenie kapitału zakładowego spółki ATON-HT S.A. zostało 
zarejestrowane przez sąd  w dniu 03 stycznia 2008 roku. 

5. W dniu 30 listopada 2007 roku Spółka zawarła umowę zakupu 2.000.000 
akcji na okaziciela serii C w kapitale zakładowym VENO S.A. Wartość 
transakcji wyniosła 400.000,00 zł.  

6. W dniu 10 września 2007 roku Spółka zawarła umowę zakupu 200.000 akcji 
Spółki DIVICOM S.A. za łączną kwotę 220.000 złotych. Zgodnie z Uchwałą  
Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie, spółka DIVICOM S.A 
została wprowadzona do alternatywnego systemu obrotu na rynku 
„NewConnect”. W związku z powyższym akcje spółki zostały na dzień 
bilansowy 31 grudnia 2007 roku wycenione wg wartości godziwej (po kursie 
zamknięcia tj. 30,00 zł). 

Cena akcji Spółki DIVICOM na rynku „NewConnect” na dzień sporządzenia 
sprawozdania finansowego obniżyła się do kwoty 9,66 zł (kurs zamknięcia). 

Prezentacja różnic w wycenie akcji spółki DIVICOM S.A na dzień bilansowy 
31.12.2007 roku i na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego 
15.04.2008 roku. 
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Data Cena akcji na 
rynku 

NewConnect                  
(kurs 

zamknięcia) 

Ilość akcji Cena 
nabycia 

akcji 

Wartość akcji po 
wycenie  

31.12.2007 30,00 zł 200.000 222.200,00 
zł 

5.777.800,00 zł 

15.04.2008 9,66 zł 200.000 222.200,00 
zł 

1.709.800,00 zł 

7. W dniu 15 października Spółka zawarła umowy zakupu akcji spółki 
TECHNOPARK 2 S.A., na mocy których nabyła 308.000 akcji. Akcje Spółki 
TECHNOPARK 2 S.A., zgodnie z uchwałą Zarządu Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. zostały wprowadzone do alternatywnego 
systemu obrotu na rynku „NewConnect”. W związku z powyższym akcje spółki 
zostały na dzień bilansowy 31 grudnia 2007 roku wycenione wg wartości 
godziwej (po kursie zamknięca tj. 17,40 zł).  

Cena akcji Spółki TECHNOPARK 2 S.A na rynku „NewConnect” na dzień 
sporządzenie sprawozdania finansowego obniżyła się do kwoty 12,70 zł (kurs 
zamknięcia). 

Prezentacja różnic w wycenie akcji spółki TECHNOPARK2 S.A na dzień 
bilansowy 31.12.2007 rok i na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego 
15.04.2008 roku. 

 

      Data Cena akcji na 
rynku 

NewConnect  
(w dniu 

zamknięcia 
akcji) 

Ilość akcji Cena nabycia 
akcji 

Wartość akcji 
po wycenie  

31.12.2007 17,40 zł 308.000 500.955,84 zł 4.858.244,16 zł 

15.04.2008 12,70 zł 308.000 500.955,84 zł 3.410.644,16 zł 

Wynik finansowy brutto na dzień 31.12.2007 rok wynosi 10.487.912,02 zł 
natomiast w dniu sporządzenia sprawozdania finansowego 15.04.2008 roku 
zmniejszyłby się do kwoty 4.972.312,02 zł z tytułu wyceny akcji spółki 
Technopark 2 S.A. i DIVICOM S.A. 

Akcje pozostałych spółek na dzień bilansowy zostały wycenione według ceny 
nabycia ponieważ nie były notowane na rynku zorganizowanym 
„NewConnect”. 

 



BLUMERANG PRE IPO S.A. 
 

Sprawozdanie finansowe za okres 12.07.2007-31.12.2007 
 
 

 
Dodatkowe informacje i objaśnienia stanowią integralną część sprawozdania finansowego 

13 

Udziały objęte i nie zarejestrowane 

Dnia 20 grudnia 2007 roku Spółka objęła 8 udziałów firmy VAN HELLDER 
POLSKA Sp. z o.o. Wartość transakcji wynosiła 275.200 zł i do dnia 
bilansowego zostało opłacone 140.000 złotych. Całość udziałów została 
opłacona w dniu 28 stycznia 2008 roku. Skuteczność objęcia powyższych 
udziałów jest uzależniona od rejestracji przez Sąd podwyższenia kapitału 
zakładowego. W bilansie udziały spółki VAN HELLDER POLSKA  Sp. z o.o. 
zostały zaprezentowane w pozycji inne krótkoterminowe aktywa finansowe w 
jednostkach powiązanych. 

Zgodnie z przyjętą  polityką rachunkowości w roku 2007 Spółka zaprezentował 
w sprawozdaniu finansowym objęte akcje spółki ATON HT S.A.  jako 
instrumenty kapitałowe w innych jednostkach (udziały lub akcje) zgodnie z tym 
iż rejestracja podwyższenia kapitału została dokonana przed dniem 
sporządzenia sprawozdania finansowego.   

Akcje nabyte i nie zarejestrowane 

Dnia 31 października 2007 roku Spółka zawarła warunkową umowę zakupu 
akcji, na podstawie której miała nabyć 200.000 akcji zwykłych na okaziciela 
serii A spółki Carbon Design S.A. z siedzibą w Warszawie. Wartość transakcji 
wynosiła 120.000,00 zł co stanowi 0,60 zł za jedną akcję. Warunkiem zawartej 
umowy było zarejestrowanie spółki przez właściwy sąd do 29 lutego 2008 
roku. Niniejszy warunek został spełniony dnia 08 stycznia 2008 roku. W 
wyniku tego Spółka dokonała pełnego opłacenia powyższych akcji w łącznej 
kwocie 80.000 złotych. W związku z tym iż warunek powyższej transakcji 
został spełniony po dniu bilansowym akcje spółki Carbon Design S.A. w 
bilansie prezentowane są jako inne krótkoterminowe aktywa finansowe w 
pozostałych jednostkach. 

 Umowa pożyczki 
 
Dnia 20 listopada 2007 roku Spółka zwarła z „Van Hellder Polska” Sp. z o.o. 
umowę pożyczki, na podstawie której udzieliła pożyczkobiorcy pożyczki w 
kwocie 200.000,00 zł. Blumerang PRE IPO S.A posiada w spółce  Van Hellder 
Polska” Sp. z o.o. 25% udziałów w związku z tym w bilansie pożyczka jest 
prezentowana  w pozycji udzielone pożyczki w jednostkach powiązanych. 
Pożyczka została udzielona na okres od 20.11.2007 roku do dnia 30 czerwca 
2008 roku. Oprocentowanie pożyczki wynosi 7% w stosunku rocznym. 
 
Kapitał zakładowy 
Spółka zaprezentowała w bilansie na dzień bilansowy 31 grudnia 2007 roku 
kapitał zakładowy w kwocie 2.400.000,00 zł, oraz kapitał zapasowy w kwocie 
2.461.490,80zł 

 
Dnia 19 września 2007 roku na podstawie Uchwały nr 5/2007 NWZ 
BLUMERANG PRE IPO S.A. kapitał zakładowy Spółki został podwyższony z 
kwoty 500.000,00 zł do kwoty 2.400.000,00 zł, to jest o kwotę 1.900.000,00 zł. 
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Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki zostało dokonane poprzez emisję: 
- 1.500.00 akcji zwykłych na okaziciela Serii B o wartości nominalnej 1,00 zł z 
ceną emisji akcji 1,00 każda akcja. 
- 400.000 akcji zwykłych na okaziciela Serii C o wartości nominalnej 1,00 zł z 
ceną emisji akcji 7,50 każda akcja.  
Dnia 23 listopada 2007 roku w Sądzie Rejonowym w Poznaniu zostało 
zarejestrowane podwyższenie kapitału zakładowego oraz podział wartości 
nominalnej akcji (z 1,00 zł do 0,50 groszy). 
 
 
 
 
 

Mariola Karaban Kozicki Edward Matuszczak Marcin 

Sporządziła Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu 

 

Poznań, 15.04.2008 roku 


